

Årsredovisning

för

Bar Luna AB

559439-8496

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Karlsson, Styrelseledamot

2025-11-11

Styrelsen för Bar Luna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en cocktailbar samt restaurangverksamhet i centrala Varberg.

Företaget har sitt säte i Varberg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (15 mån)
Nettoomsättning	3 201	2 404
Resultat efter finansiella poster	282	5
Soliditet (%)	19,2	1,7

Bolagets omsättning har under detta räkenskapsår ökat med över 30% jämfört med räkenskapsåret innan, vilket till största del beror på att detta är första räkenskapsåret där det varit verksamhet under hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-790	24 210
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-790	790	0
Årets resultat			162 292	162 292
Belopp vid årets utgång	25 000	-790	162 292	186 502

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-790
årets vinst	162 292
	161 502
disponeras så att	
i ny räkning överföres	161 502
	161 502

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-06-30
-2024-08-31
(15 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 201 474	2 403 696
Övriga rörelseintäkter	81 311	38 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 282 785	2 442 171

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 064 022	-781 458
Övriga externa kostnader	-840 842	-721 995
Personalkostnader	-896 202	-787 106
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-158 514	-107 182
Summa rörelsekostnader	-2 959 580	-2 397 741
Rörelseresultat	323 205	44 430

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28	189
Räntekostnader och liknande resultatposter	-41 152	-39 534
Summa finansiella poster	-41 124	-39 345
Resultat efter finansiella poster	282 081	5 085

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-74 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-74 000	0
Resultat före skatt	208 081	5 085

Skatter

Skatt på årets resultat	-45 789	-5 875
Årets resultat	162 292	-790

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	443 292	582 613
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	462 292	487 475
Summa materiella anläggningstillgångar		905 584	1 070 088

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	82 954	82 954
Summa finansiella anläggningstillgångar		82 954	82 954
Summa anläggningstillgångar		988 538	1 153 042

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		134 685	156 263
Summa varulager		134 685	156 263

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		67 529	64 868
Övriga fordringar		236	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 353	30 477
Summa kortfristiga fordringar		111 118	95 345

Kassa och bank

Kassa och bank		40 085	0
Summa kassa och bank		40 085	0
Summa omsättningstillgångar		285 888	251 608

SUMMA TILLGÅNGAR

1 274 426

1 404 650

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-790

0

Årets resultat

162 292

-790

Summa fritt eget kapital

161 502

-790

Summa eget kapital

186 502

24 210

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

74 000

0

Summa obeskattade reserver

74 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

87 530

179 789

Skulder till koncernföretag

180 500

0

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

263 250

Övriga skulder

0

91 477

Summa långfristiga skulder

268 030

534 516

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

99 712

Övriga skulder till kreditinstitut

7

161 496

161 496

Förskott från kunder

927

801

Leverantörsskulder

219 979

238 972

Skatteskulder

51 664

5 875

Övriga skulder

211 109

182 795

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

100 719

156 273

Summa kortfristiga skulder

745 894

845 924

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 274 426

1 404 650

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg	5 år
Förbättringutgift på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-06-30 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	673 612	0
Inköp	0	673 612
Försäljningar/utrangeringar	-6 955	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	666 657	673 612
Ingående avskrivningar	-90 999	0
Försäljningar/utrangeringar	965	0
Årets avskrivningar	-133 331	-90 999
Utgående ackumulerade avskrivningar	-223 365	-90 999
Utgående redovisat värde	443 292	582 613

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	503 657	0
Inköp	0	503 657
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	503 657	503 657
Ingående avskrivningar	-16 182	0
Årets avskrivningar	-25 183	-16 182
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 365	-16 182
Utgående redovisat värde	462 292	487 475

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	82 954	0
Tillkommande fordringar	0	82 954
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 954	82 954
Utgående redovisat värde	82 954	82 954

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	99 712

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 249 026 kronor (341 286 kronor fg år) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	87 530	179 789
	87 530	179 789
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	161 496	161 496
	161 496	161 496

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	300 000	200 000
	300 000	200 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-03

Varberg

Andreas Karlsson
Andreas Karlsson

2025-11-11